LOGITRON s.r.o., Volutová 2520, 158 00 PRAHA 5, tel. : 251 619 284, fax : 251 612 831,
www.logitron.cz, e-mail : info@logitron.cz
  STR. 1
ČÍSLICOVÝ TERMOSTAT
PRO CHLAZENÍ / TOPENÍ
NÁVOD K OBSLUZE
ÚVOD
V tomto manuálu jsou uvedeny veškeré informace

mode, 1 KV\ diff. mode; EN61000-4-6: 3V),  2006/95/CE (EN
60730-1, EN 60730-2-7, EN 60730-2-9)
7.5 – OBJEDNACÍ KÓDY PŘÍSTROJŮ
E51 a b c d e f g hh ii
E51 a b c d e f g hh ii
a : Napájení
D = 230 Vstř
C = 115 Vstř
F = 12 Vstř/Vss
b : Vstup
N = NTC
P = PTC
c : Výstup
S = přepínací relé 16A
R = spínací relé 16A
d, e,f,g, : Vnitřní kódy výrobce
hh, ii : Speciální kódy
Doporučené modely:
E51A DPS--: napájení 230 Vstř, přepínací relé 16A, vstup PTC
E51A FPS--: napájení 230 Vstř, přepínací relé 16A, vstup PTC